

# Forretningsbetingelser: KvinderOnline.dk / Quick Result Specialist

**Alle sessioner, produkter, uddannelser, foredrag, kurser og workshops m.m. udgår fra:**

KvinderOnline.dk v/ Bettinna Dickte Meike Johansen  
Quick Result Specialist  
Maglemose 50  
4960 Holeby  
CVR nr. 27 49 64 74

Vi kan kontaktes på [betinna@kvinderonline.dk](mailto:betinna@kvinderonline.dk)

Alle priser er i danske kroner (DKK) eks. moms (medmindre andet er angivet).

**Betalingsbetingelser vedrørende sessioner, strategidage, kurser, workshops og forløb:**

*Alle aftaler og tilmeldinger er bindende efter underskrivelse af kontrakt.*

Sessioner, strategidage, kurser og workshops afvikles på de angivne og / eller aftalte tidspunkter.

I tilfælde af ændringer fra sælgers side bliver køber orienteret mindst 24 timer i forvejen. Hvis kurser eller workshops skulle blive aflyst, får køber det fulde indbetalte beløb retur.

Du kan ændre din tid op til 24 timer inden din aftale / strategidag / session. Aflyser eller ændrer du aftaler herefter uanset grund, fakturerer jeg dig den tid, du har booket i min kalender.

Du er selv ansvarlig for at have en velfungerende Skypeforbindelse, hvis sessionen foregår online.

## **Rettigheder**

KvinderOnline.dk har alle rettigheder til de leverede digitale produkter og alt materiale, trykt og digitalt, som stilles til rådighed i relation til kurser, sessioner og forløb. Ved køb opnås brugsret til produkter og materiale. Brugsretten er personlig. Produkter og materiale skal behandles fortroligt og må ikke udleveres eller videregives til tredjemand. Produkter og materiale må kun anvendes til eget brug.

Produkter og materiale må ikke anvendes til andre formål end det, hvortil de er købt, herunder må de særligt ikke anvendes kommercielt i direkte eller indirekte konkurrence med KvinderOnline.dks virksomhed.

KvinderOnline & Bettinna Meike's navn må ikke anvendes i reklame eller referenceøjemed uden skriftlig tilladelse.

© 2017 KvinderOnline.dk / Quick Result Specialist - Alle rettigheder forbeholdes.